46.039, DE I.* DE IRCO DE 1966

ALTERA AS TABELAS EXPLICATIVAS DO ORCAMENTO VIGENTE DO DEPARTAMENTO DO

AGUAS E ESGOTOS

ADHEMAR PEREIRA DE BARROS, GOVERNADOR DO E•TADO

DE SAO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAS

DECRETA:

ARTIGO 1.0FICA SUPLEMENTADA NA IMPORTANCIA DE CI•O 18.000.000

(DEZOITO MILHOES DE CRUZEIROS), A DOTACAO DO COORCAMENTO VIGENTE DO

DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS, ABAIXO DISCRIMINADA:

CRS

3.0.0.0 DESPESAS CORRENTES

3.1.0.0 DESPESAS DE CASTEIO

3.1.4.0-92 ENCARGOS DIVERSOS -

0570 TOINDENIZACAO ..............................